



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
16.06.2021 18:55:45

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-5980 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
16.06.2021 18:55:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	МАНОМЕТР МП4-УУ2 0-16 кгс/см <sup>2</sup> . МАНОМЕТР ПАНЕЛЬ МДФ БУК	Штука	2.00000	7 054.46	14 108.92	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-2,5 МПА-1,5-1Р53-ЦСМ МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-2,5 МПА-1,5-1Р53-ЦСМ ДИАПАЗОН ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА 0... 2,5 МПА. ШТУЦЕР РАДИАЛЬНЫЙ - БЕЗ ФЛАНЦА. РЕЗЬБА ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОГО ШТУЦЕРА М20Х1,5. КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ 1Р53.	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-0,6 МПА-1,5-1Р53-ЦСМ МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-0,6 МПА-1,5-1Р53-ЦСМ ДИАПАЗОН ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА 0...0,6 МПА. ШТУЦЕР РАДИАЛЬНЫЙ - БЕЗ ФЛАНЦА. РЕЗЬБА ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОГО ШТУЦЕРА М20Х1,5. КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ 1Р53.	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	<p>МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-4,0МПА-1,5-IP53-ЦСМ</p> <p>МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-4,0МПА-1,5-IP53-ЦСМ ДИАПАЗОН ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА 0...4,0 МПА. ШТУЦЕР РАДИАЛЬНЫЙ - БЕЗ ФЛАНЦА. РЕЗЬБА ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОГО ШТУЦЕРА М20Х1,5. КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP53.</p>	Штука	5.00000	9 723.21	48 616.05	<p>Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
5	<p>МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-1,6 МПА-1,5-IP53-ЦСМ</p> <p>МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-1,6 МПА-1,5-IP53-ЦСМ ДИАПАЗОН ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА 0...1,6 МПА. ШТУЦЕР РАДИАЛЬНЫЙ - БЕЗ ФЛАНЦА. РЕЗЬБА ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОГО ШТУЦЕРА М20Х1,5. КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP53.</p>	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	<p>Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВ. МП4-УУ2-1,0МПА-1,5-IP53- ЦСМ</p> <p>МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВ. МП4-УУ2-1,0МПА-1,5-IP53- ЦСМ ДИАПАЗОН ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА 0...1,0 МПА. ШТУЦЕР РАДИАЛЬНЫЙ - БЕЗ ФЛАНЦА. РЕЗЬБА ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОГО ШТУЦЕРА М20Х1,5. КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP53.</p>	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	<p>Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>МАНОМЕТР ПРОПАНОВЫЙ ТМ-2 0-6 МРА ГОСТ 2405-88</p> <p>МАНОМЕТР ПРОПАНОВЫЙ ТМ-2 0-6 МРА ГОСТ 2405-88</p>	Штука	2.00000	4 214.29	8 428.58	<p>Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
8	<p>БОБЫШКА ПРЯМАЯ БП/2-М20Х1,5-60-СТ20</p> <p>БОБЫШКА ПРЯМАЯ БП/2-М20Х1,5-60-СТ20 БОБЫШКА ПРЯМАЯ. ТИП - БП. ИСПОЛНЕНИЕ - 2. ВНУТРЕННЯЯ РЕЗЬБА - М20Х1,5. ДЛИНА - 60ММ. МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ - СТ.20</p>	Штука	8.00000	6 028.57	48 228.56	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>ТЕРМОМЕТР ПРЕОБРАЗ ЭЛ 850С/320/8/1/1/Н</p> <p>ТЕРМОМЕТР ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТУ 4211-013-13282997-2010 ТП-2088/6/ХА(К)/ -40...850С/320/8/1/1/Н/-/АГ-10/ГП/</p>	Штука	5.00000	21 538.40	107 692.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>ТЕРМОМЕТР ПРЕОБРАЗ ЭЛ 850С/200/8/1/1/Н</p> <p>ТЕРМОМЕТР ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТУ 4211-013-13282997-2010 ТП-2088/6/ХА(К)/ -40...850С/200/8/1/1/Н/-/АГ-10/ГП/</p>	Штука	5.00000	20 701.79	103 508.95	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
11	<p>ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП0198/3/ХА40+850/9000/4/КЛ.2/2/Н/1000/</p> <p>ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП-0198/3/-/ХА(К)/-40...+850/9000/4/КЛ.2/2/Н/1000/ КТМСФЭ-/-/-/-/ГП/ТУ</p>	Штука	1.00000	91 096.43	91 096.43	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП0198/3/ХА40+850/12500/4/КЛ.2/2/Н/1000</p> <p>ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП-0198/3/-/ХА(К)/-40...+850/12500/4/КЛ.2/2/Н/1000/ КТМСФЭ-/-/-/-/ГП/ТУ</p>	Штука	1.00000	121 625.00	121 625.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

13	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП-0198/3/ХА40+850/15000/4/КЛ.2/2/Н/1000 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП-0198/3/-/ХА(К)-40...+850/15000/4/КЛ.2/2/Н/1000/ КТМСФЭ/---/---/ГП/ТУ	Штука	1.00000	143 430.36	143 430.36	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-1388/-/1/-/ХК(Л)-40...+200/20/-/1/-/Н/2000 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-1388/-/1/-/ХК(Л)-40...+200/20/-/1/-/Н/2000 МОДИФИКАЦИЯ ТП-1388, КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - 1, НСХ - ХК(Л), ДИАПАЗОН -40...+200С, ДЛИНА МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 20ММ, ДИМЕТР МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 5ММ, КЛАСС ДОПУСКА - 2, КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ СПАЕВ - 1 ТИП КАБЕЛЯ КТМСФЭ-ХК, ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОВЕРКА	Штука	12.00000	17 441.97	209 303.64	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ СОПРОТИВЛЕНИЯ ТС-1388/-/2-2/-/50М/50 ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ СОПРОТИВЛЕНИЯ ТС-1388/-/2-2/-/50М/50 ИСПОЛНЕНИЕ - ОБЩЕПРОМЫШЛЕННОЕ, НОМИНАЛЬНАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА - 50М, ДЛИНА МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 30 ММ, ДИАМЕТР МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 8, ДЛИНА КАБЕЛЯ - 1500 ММ, ТИП КАБЕЛЯ - КММФЭ, КЛАСС ДОПУСКА - В	Штука	16.00000	18 216.97	291 471.52	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 2088/-/6/-/ХК(Л)-40...+600С/320/8/КЛ.1/1/Н ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 2088/-/6/-/ХК(Л)-40...+600С/320/8/КЛ.1/1/Н МОДИФИКАЦИЯ ТП-2088, КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - 6, НСХ - ХК(Л), ДИАПАЗОН -40...+600С, ДЛИНА МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 320ММ, ДИМЕТР МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 8ММ, КЛАС ДОПУСКА - 1, КОЛИЧЕСТВО СПАЕВ - 1 НЕИЗОЛИРОВАННЫЙ, ТИП КЛЕММНОЙ ГОЛОВКИ АГ-10+С, ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОВЕРКА	Штука	2.00000	21 027.68	42 055.36	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-2088/-/6/-/ХК(Л)-40...+600С/200/8/КЛ.1/1/Н ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-2088/-/6/-/ХК(Л)-40...+600С/200/8/КЛ.1/1/Н МОДИФИКАЦИЯ ТП-2088, КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - 6, НСХ - ХК(Л), ДИАПАЗОН -40...+600С, ДЛИНА МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 200ММ, ДИМЕТР МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 8ММ, КЛАС ДОПУСКА - 1, КОЛИЧЕСТВО СПАЕВ - 1 НЕИЗОЛИРОВАННЫЙ, ТИП КЛЕММНОЙ ГОЛОВКИ АГ-10+С, ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОВЕРКА	Штука	1.00000	20 181.25	20 181.25	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 2088/-/6/ХК(Л)-40...+600С/250/8/КЛ.2/1/Н ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 2088/-/6/ХК(Л)-40...+600С/250/8/КЛ.2/1/Н МОДИФИКАЦИЯ ТП-2088, КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - 6, НСХ - ХК(Л), ДИАПАЗОН -40...+600, ДЛИНА МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 250ММ, ДИМЕТР МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 8ММ, КЛАСС ДОПУСКА - 2, КОЛИЧЕСТВО СПАЕВ - 1 НЕИЗОЛИРОВАННЫЙ, ТИП КЛЕММНОЙ ГОЛОВКИ АГ-10+С, ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОВЕРКА	Штука	6.00000	20 543.75	123 262.50	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-016-02-М33х2-М20х1,5-Н10-200- ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-016-02-М33х2-М20х1,5-Н10-200-	Штука	6.00000	57 353.57	344 121.42	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	МАНОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ-РАЗРЯЖЕНИЯ/ВМ300/А16И2/М20/12Р/Т7М МАНОМ ЭЛЕКТРОН ИЗБЫТОЧ ДАВЛ-РАЗРЯЖ/ВМ300/А16И2/М20/12Р/Т7М ТИП МАНОМЕТРА - 2005, ВИД ИСПОЛНЕНИЯ - ОБЩЕПРОМЫШЛЕННОЕ, ВИД ИЗМЕРЯЕМОГО ДАВЛЕНИЯ - ИЗБЫТОЧНОЕ ДАВЛЕНИЕ-РАЗРЯЖЕНИЕ, КОД МОДЕЛИ - ВМ300, ВЕРХНИЙ ПРЕДЕЛ ИЗМЕРЕНИЯ -100...+300 КПА ЭКМ 2005/-/ДИВ/ВМ300/-100...+300 КПА/-/Д/IV/А16И2/Т0550/220/42/-/ШР/-/М20/12Р/Т7М/-/ГП/ТУ	Штука	3.00000	235 323.21	705 969.63	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МАНОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ ИМ1,6М/0,4МПА/Д/А16И2/М20/12Р/Т7М МАНОМ ЭЛЕКТР ИЗБЫТОЧ ДАВЛ ИМ1,6М/0,4МПА/Д/А16И2/М20/12Р/Т7М ТИП МАНОМЕТРА - 2005, ВИД ИСПОЛНЕНИЯ - ОБЩЕПРОМЫШЛЕННОЕ, ВИД ИЗМЕРЯЕМОГО ДАВЛЕНИЯ - ИЗБЫТОЧНОЕ, КОД МОДЕЛИ - ИМ60М, ВЕРХНИЙ ПРЕДЕЛ ИЗМЕРЕНИЯ - 25МПА,ЭКМ 2005/-/ДИ/ИМ1,6М/0,4МПА/-/Д/IV/А16И2/Т0550/220/42/-/ШР/-/М20/12Р/Т7М/-/ГП/ТУ	Штука	5.00000	246 248.21	1 231 241.05	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 0-6,ЗКПА 16МПА АИР-20/-М2-Н/ДД420 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 0-6,ЗКПА 16МПА АИР-20/-М2-Н/ДД420 ТИП ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ АИР-20, КОД МОДИФИКАЦИИ М2-Н, ВИД ИЗМЕРЯЕМОГО ДАВЛЕНИЯ ДД (ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОЕ), КОД МОДЕЛИ 420, КОД ПРИСОЕДИНЕНИЯ К ПРОЦЕССУ- 05, КОД ОБОЗНАЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПО МАТЕРИАЛАМ 11V, КОД ИСПОЛНЕНИЯ КОРПУСА АЗИЗ, КОД КЛИМАТИЧЕСКОГО ИСПОЛНЕНИЯ Т1070, КОД КЛАССА ТОЧНОСТИ С05, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ 0...6.3 КПА, МАКСИМАЛЬНОЕ ИЗБЫТОЧНОЕ ДАВЛЕНИЕ 16МПА, КОД ВЫХОДНОГО СИГНАЛА 05, КОД ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРИСОЕДИНЕНИЙ С, КОД ПОЛЯРНОСТИ ПИТАНИЯ К1+, НАЛИЧИЕ БРЕЛОКА ДЛЯ ГЕРКОНОВОГО РЕЛЕ БР, КОД МОНТАЖНОГО КРОНШТЕЙНА КР5, КОД КОМПЛЕКТА МОНТАЖНЫХ ЧАСТЕЙ С5РФ	Штука	2.00000	335 937.50	671 875.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 0-160КПА 16МПА АИР-20/-М2-Н/ДД460 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 0-160КПА 16МПА АИР-20/-М2-Н/ДД460 ТИП ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ АИР-20, КОД МОДИФИКАЦИИ М2-Н, ВИД ИЗМЕРЯЕМОГО ДАВЛЕНИЯ ДД (ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОЕ), КОД МОДЕЛИ 460, КОД ПРИСОЕДИНЕНИЯ К ПРОЦЕССУ 05, КОД ОБОЗНАЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПО МАТЕРИАЛАМ 11V, КОД ИСПОЛНЕНИЯ КОРПУСА АЗИЗ, КОД КЛИМАТИЧЕСКОГО ИСПОЛНЕНИЯ Т1070, КОД КЛАССА ТОЧНОСТИ С05, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ 0...160 КПА, МАКСИМАЛЬНОЕ ИЗБЫТОЧНОЕ ДАВЛЕНИЕ 16МПА, КОД ВЫХОДНОГО СИГНАЛА 05, КОД ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРИСОЕДИНЕНИЙ С, КОД ПОЛЯРНОСТИ ПИТАНИЯ К1+, НАЛИЧИЕ БРЕЛОКА ДЛЯ ГЕРКОНОВОГО РЕЛЕ БР, КОД МОНТАЖНОГО КРОНШТЕЙНА КР5, КОД КОМПЛЕКТА МОНТАЖНЫХ ЧАСТЕЙ С5РФ	Штука	3.00000	335 937.50	1 007 812.50	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 0.4КПА-100МПА 1.0МПА АИР-20/-М2-Н/ДИ/170/ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 0.4КПА-100МПА 1.0МПА АИР-20/-М2-Н/ДИ/170/ ТИП ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ АИР-20, КОД МОДИФИКАЦИИ М2-Н, ВИД ИЗМЕРЯЕМОГО ДАВЛЕНИЯ ДИ (ИЗБЫТОЧНОЕ), КОД МОДЕЛИ 170, КОД ПРИСОЕДИНЕНИЯ К ПРОЦЕССУ 05, КОД ОБОЗНАЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПО МАТЕРИАЛАМ 11N, КОД ИСПОЛНЕНИЯ КОРПУСА АЗИ4, КОД КЛИМАТИЧЕСКОГО ИСПОЛНЕНИЯ Т1070, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ 1,0МПА, КОД ВЫХОДНОГО СИГНАЛА 05, КОД ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРИСОЕДИНЕНИЙ КБ-17, КОД ПОЛЯРНОСТИ ПИТАНИЯ К1+, КОД КОМПЛЕКТА МОНТАЖНЫХ ЧАСТЕЙ Т7М.АИР-20/-М2-Н/ДИ/170/-М20/11N/АЗИ4/Т1070/-1.0МПА/-05/КБ-17/К1+/-/-/Т7М/У(Е12)/-ГП/ЛУ/	Штука	1.00000	304 819.64	304 819.64	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	РЕГИСТРАТОР МНОГОКАНАЛЬНЫЙ РМТ-59/-/В/Т1050/III/A7/360П/ГП РЕГИСТРАТОР МНОГОКАНАЛЬНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ РМТ -59/-/В/Т1050/III/A7/-/II/-/360П/ГП/ТУ/	Штука	1.00000	3 296 051.79	3 296 051.79	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	РЕГИСТРАТОР МНОГОКАНАЛЬНЫЙ РМТ-59/-/В/Т1050/IV/A3/-/D1/R3 РЕГИСТРАТОР МНОГОКАНАЛЬНЫЙ РМТ-59/-/В/Т1050/IV/A3/-/D1/R3 ВАРИАНТ ИСПОЛНЕНИЯ - ОБЩЕПРОМЫШЛЕННОЕ, КЛАСС ТОЧНОСТИ - В, КОД КЛИМАТИЧЕСКОГО ИСПОЛНЕНИЯ -10...+50С, ИСПОЛНЕНИЕ ПО ЭМС - IV, 3 МОДУЛЯ АНАЛОГОВОГО ВВОДА, 1 МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА, 3 МОДУЛЯ РЕЛЕ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОВЕРКА ГП, ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ ТУ 4226-063-13282997-05.	Штука	4.00000	2 869 629.46	11 478 517.84	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>132.00000</b>		<b>20 802 346.39</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>23 298 627.96</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
24.06.2021 11:00:00	24.06.2021 11:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">договор для закупок.rar (/ru/Tender/dlContract/59802 validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbfYOTFIVGIZTWpjQ2pMTXIEWGVtQw=)</a>	<a href="#">Объявление КМЭ БТЭУ.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/59802 validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbfYOTFIVGIZTWpjQ2pMTXIEWGVtQw=)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlSuppl validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbfYOTFIVGIZTWpjQ2pMTXIEWGVtQw=)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5.docx (/ru/Tender/dlFile/59802 fid=1&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbfYOTFIVGIZTWpjQ2pMTXIEWGVtQw=)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/59802 fid=2&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbfYOTFIVGIZTWpjQ2pMTXIEWGVtQw=)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/59 fid=3&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbfYOTFIVGIZTWpjQ2pMTXIEWGVtQw=)</a>

<b>Документация по лотам</b>										
<b>ЛОТ №</b>	<b>Краткое описание товара</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Объем</b>	<b>Цена за ед., без НДС *</b>	<b>Сумма, без НДС **</b>	<b>Файл</b>	<b>Кол-во принятых заявок</b>			

1	МАНОМЕТР МП4-УУ2 0-16 кгс/см <sup>2</sup> .	Штука	2.00000	7 054.46	14 108.92	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=1&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
2	МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-2,5 МПа-1,5-IP53-ЦСМ	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=2&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
3	МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-0,6 МПа-1,5-IP53-ЦСМ	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=3&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
4	МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-4,0МПа-1,5-IP53-ЦСМ	Штука	5.00000	9 723.21	48 616.05	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=4&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
5	МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МП4-УУ2-1,6 МПа-1,5-IP53-ЦСМ	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=5&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
6	МАНОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ПОКАЗЫВ. МП4-УУ2-1,0МПа-1,5-IP53- ЦСМ	Штука	10.00000	9 723.21	97 232.10	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=6&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
7	МАНОМЕТР ПРОПАНОВЫЙ ТМ-2 0-6 МРА ГОСТ 2405-88	Штука	2.00000	4 214.29	8 428.58	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=7&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
8	БОБЫШКА ПРЯМАЯ БП/2-М20Х1,5-60-СТ20	Штука	8.00000	6 028.57	48 228.56	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=8&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
9	ТЕРМОМЕТР ПРЕОБРАЗ ЭЛ 850С/320/8/1/1/Н	Штука	5.00000	21 538.40	107 692.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=9&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
10	ТЕРМОМЕТР ПРЕОБРАЗ ЭЛ 850С/200/8/1/1/Н	Штука	5.00000	20 701.79	103 508.95	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=10&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
11	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТПО198/3/ХА40+850/9000/4/КЛ.2/2/Н/1000/	Штука	1.00000	91 096.43	91 096.43	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=11&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
12	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТПО198/3/ХА40+850/12500/4/КЛ.2/2/Н/1000	Штука	1.00000	121 625.00	121 625.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=12&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
13	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТП-0198/3/ХА40+850/15000/4/КЛ.2/2/Н/1000	Штука	1.00000	143 430.36	143 430.36	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=13&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
14	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-1388/-/1/-/ХК(L)/-40...+200/20/-/1/-/Н/2000	Штука	12.00000	17 441.97	209 303.64	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=14&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
15	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ СОПРОТИВЛЕНИЯ ТС-1388/-/2-2/-/50М/-50	Штука	16.00000	18 216.97	291 471.52	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=15&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
16	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 2088/-/6/-/ХК(L)/-40...+600С/320/8/КЛ.1/1/Н	Штука	2.00000	21 027.68	42 055.36	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=16&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
17	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-2088/-/6/-/ХК(L)/-40...+600С/200/8/КЛ.1/1/Н	Штука	1.00000	20 181.25	20 181.25	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=17&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
18	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 2088/-/6/ХК(L)/-40...+600С/250/8/КЛ.2/1/Н	Штука	6.00000	20 543.75	123 262.50	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=18&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
19	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-016-02-М3х2-М20х1,5-Н10-200-	Штука	6.00000	57 353.57	344 121.42	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=19&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
20	МАНОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ-РАЗРЯЖЕНИЯ/ВМ300/А16И2/ М20/12Р/Т7М	Штука	3.00000	235 323.21	705 969.63	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=20&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
21	МАНОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ ИМ1,6М/0,4МПа/Д/А16И2/ М20/12Р/Т7М	Штука	5.00000	246 248.21	1 231 241.05	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=21&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
22	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 0-6,3КПа 16МПа АИР-20/-/М2-Н/ДД/420	Штука	2.00000	335 937.50	671 875.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=22&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
23	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 0-160КПа 16МПа АИР-20/-/М2-Н/ДД/460	Штука	3.00000	335 937.50	1 007 812.50	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=23&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
24	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 0,4КПа-100МПа 1,0МПа АИР-20/-/М2-Н/ДИ/170/	Штука	1.00000	304 819.64	304 819.64	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=24&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
25	РЕГИСТРАТОР МНОГОКАНАЛЬНЫЙ РМТ-59/-/В/Т1050/III/А7/360П/ГП	Штука	1.00000	3 296 051.79	3 296 051.79	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=25&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0
26	РЕГИСТРАТОР МНОГОКАНАЛЬНЫЙ РМТ-59/-/В/Т1050/IV/А3/-/D1/R3	Штука	4.00000	2 869 629.46	11 478 517.84	<a href="#">/ru/tender/dlot/5980?</a> <a href="#">no=26&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUppQXE5YUZyRXJaRThla2ZKVVN5eXh3aUxkbbkFYOTFIVGizTWpjQ2pMTXIEWGVtQw==</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.